PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      29.04.2013                                                                                                                                              № 1514
Об окончании отопительного

 сезона 2012-2013г.г. в округе Муром
1. В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8ºС, организациям всех форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные и сети теплоснабжения, расположенные на территории  округа  Мурома,  закончить  отопительный  сезон  2012-2013г.г. 30 апреля 2013, что не противоречит санитарным нормам теплового режима.
2. Постановление администрации округа Муром от 25.09.2012г. №2926 «О начале отопительного сезона 2012-2013г.г.» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И.К. Федурина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков